
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

19.12.2024 №A-5603

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для воспитателей и 
специалистов ДОУ "Совместная деятельность воспитателя и детей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для воспитателей и специалистов ДОУ "Совместная деятельность 
воспитателя и детей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Снежана Михайловна 
Жигунова " Винегрет для мамы" 1 место РР - 0 №106049

2 Мещерякова Елена 
Алексеевна "Закаляйся- водой обливайся" 1 место РР - 0 №106115

3 Кравченко Любовь 
Владимировна "День единства" 1 место РР - 0 №106186

4 Моромова Марина 
Игоревна

Сценарий досуга в старшей группе 
"Новогодний огонек для друзей" 1 место РР - 0 №106805

5 Кухаренко Ирина 
Владимировна Букет для Мамы 1 место РР - 0 №106913

6 Людмила 
Темболатовна Габисова Подарок Маме 1 место РР - 0 №107648

7 Хлюстина Алина 
Александровна "Снежинки" 1 место РР - 0 №108058

8 Долгодуш Юлия 
Владимировна,

«Методика организации совместной 
деятельности воспитателя с детьми» 1 место РР - 0 №108242

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 



протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


